1

ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес Софт Проект» (далее –

Администратор сайта) предоставляет вам доступ к использованию веб-сайта

globalize.marketing (далее – Сайт) и его функционала на условиях, изложенных в

настоящем пользовательском соглашении (далее – Пользовательское соглашение).

Принимая настоящее соглашение, Пользователь выражает полное и

безоговорочное согласие со всеми его условиями, в том числе, в части предоставления

согласия на обработку персональных данных пользователя на условиях,

установленных Пользовательским соглашением. В случае несогласия с данными

условиями Пользователь должен покинуть Сайт.

Пользовательское соглашение является публичной офертой, действие которой

распространяется на всех пользователей сети Интернет, просматривающих Сайт (далее

– Пользователь). Настоящее Пользовательское соглашение приравнивается к договору,

составленному в письменной форме.

Пользовательское соглашение вступает в силу с момента его размещения

(опубликования) на Сайте и действует в отношении всей информации, размещенной на

Сайте. Актуальная редакция Пользовательского соглашения размещается

(публикуется) на Сайте и может в любой момент быть изменена Администратором

сайта в одностороннем порядке. При несогласии Пользователя с внесенными

изменениями он обязан покинуть Сайт, прекратить использование материалов и

сервисов Сайта.

В свою очередь, никакая информация и данные, содержащиеся на Сайте не

являются публичной офертой. Организатор конференции вправе без объяснения

причин отказать любому лицу в продаже билета для участия в конференции.

1. Персональные данные

1.1. В случае предоставления Пользователем своих персональных данных, их

хранение и обработка происходит в соответствии с принципами и правилами

обработки персональных данных, предусмотренными действующим

законодательством Российской Федерации.

1.2. В отношении персональных данных сохраняется их конфиденциальность,

кроме случаев добровольного предоставления Пользователем информации о себе для

общего доступа неограниченному кругу лиц.

1.3. Сайт не передает персональные данные третьим лицам, если только такая

передача не предусмотрена законодательством Российской Федерации.

1.4. Администратор сайта принимает необходимые организационные и

технические меры для защиты персональных данных от несанкционированного

использования.

2. Политика в отношении файлов cookie

2.1. Файлы cookie содержат небольшие фрагменты текста и используются для

хранения информации в браузерах. Они позволяют хранить и получать

https://globalize.marketing/

2

идентификаторы и другую информацию на компьютерах, телефонах и других

устройствах.

2.2. Собранная при помощи cookie информация не позволяет Администратору

сайта или иным лицам идентифицировать Пользователя или каким-либо иным образом

получить его персональные данные или иную охраняемую законом конфиденциальную

информацию.

2.3. Анализ cookie-файлов направлен исключительно для улучшения работы

Сайта, используется для составления отчетов о деятельности Сайта, а также измерения

эффективности тех или иных инструментов, используемых на Сайте.

2.4. Файлы cookie могут быть переданы Администратором сайта хостинг-

провайдеру, а также аналитическим сервисам, целью которых является мониторинг и

улучшение Сайта, а также используемых маркетинговых стратегий.

3. Обязательства Пользователя

3.1. Продолжая пользоваться Сайтом, Пользователь подтверждает, что

ознакомился с текстом Пользовательского соглашения и безоговорочно принимает все

его условия.

3.2. Принимая настоящее Пользовательское Соглашение, Пользователь

гарантирует, что обладает право- и дееспособностью для заключения данного

документа и дальнейшего использования (просмотра) Сайта. Администратор сайта не

несет ответственности за получение Пользователем информации и данных, доступ к

которым ограничен в связи с не достижением Пользователем минимального возраста

и/или в связи с законодательным запретом отдельно взятого государства.

3.3. Предоставляя персональные данные, Пользователь гарантирует их

достоверность и возможность их подтверждения путем представления документа,

удостоверяющего личность.

3.4. Предоставляя персональные данные, Пользователь соглашается с

условиями их хранения и обработки, установленными настоящим Пользовательским

соглашением.

3.5. Использование материалов Сайта без согласия их правообладателя не

допускается.

3.6. При цитировании материалов Сайта, включая охраняемые авторские

произведения, ссылка на Сайт обязательна.

4. Прочие условия

4.1. Администрация Сайта не несет ответственности за посещение и

использование Пользователем внешних ресурсов, ссылки на которые могут

содержаться на Сайте.

4.2. Администрация Сайта не несет ответственности за получение

санкционированного доступа к Сайту и/или использование его функционала в

результате несанкционированного доступа третьих лиц к ЭВМ Пользователя.

4.3. Порядок обработки и возврата полученных Администратором сайта

платежей Пользователей определяется нормами действующего законодательства

Российской Федерации.

3

4.4. Все возможные споры, вытекающие из настоящего Пользовательского

соглашения или связанные с ним, подлежат разрешению в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

4.5. Бездействие со стороны Администрации Сайта в случае нарушения

Пользователем положений Пользовательского соглашения не лишает Администрацию

Сайта права предпринять позднее соответствующие действия в защиту своих

интересов и защиту авторских прав на охраняемые в соответствии с законодательством

материалы Сайта.

4.6. Во всем, что не урегулировано настоящим Пользовательским соглашением,

применяются правила действующего законодательства Российской Федерации.